1

关于举办 2024 年全省场（厂）内专用机动车辆

检验（CCY）资格考试的通知

各相关单位及人员：

根据《河北省市场监督管理局关于 2024年河北省特种设备检

验检测人员资格考核工作有关事项的通知》（冀市监函〔2024〕

205 号）和《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2022）有

关规定，按照学会《2024 年河北省特种设备检验人员考试计划》

安排，我学会定于 2024年 8 月在石家庄举办“场（厂）内专用机

动车辆检验（CCY）资格考试”，拟考试 85 人。现将此次考试的

有关事宜与安排通知如下：

一、应试人员

场（厂）内专用机动车辆检验（CCY）取证补考、换证补考、

考试换证、初次取证人员。

二、许可申请、受理、考试预约

学会于 2024 年 05 月 13 日发布了《关于 2024 年河北省特种

设备检验检测人员资格考试有关事项说明的通知》，可登录学会

网站在“通知公告”栏中查询。

三、现场报名

参加本期考试的人员应当按照下面的时间要求，到河北省特

种设备学会培训考核基地（河北省石家庄市鹿泉区植物园路 56

号）现场报名，并接受考试机构的资料核查，资料审核通过，方

2

可以参加考试。

考试预约截止日期：2024年 08月 19 日 17:00之前。

现场报名日期：2024 年 08月 26日。

按照“优先安排补考和换证考试，取证考试按照申请受理日

期先后顺序确定”要求，能够参加本期考试人员名单中的人员（已

完成许可受理及考核预约的,见附件 1)，如不能参加本期考试，

请于 2024 年 08 月 15 日 17:00 之前，按附件 2 要求填写《关于自

愿放弃本期考试的声明》，打印并本人签名后，将扫描件发至

peixun1706@163.com 邮箱；如未按要求的时间告知考试机构，且

未到现场报名的人员，将不再安排其参加本年度该项目的考试。

空出的名额将按照申请受理日期先后顺序根据预约报名时所留电

话通知到递补人员。

四、资料核查

主要核查申请资料的真实性和符合性，应提供以下资料：

1、特种设备检测人员资格申请表打印件 1 份；

2、行政许可受理单打印件 1份；

3、身份证原件，及复印件（正反面复印）1 份；

4、毕业证（或学历证明）原件，及复印件 1份。

5、持 A类监察员证申请取证的人员提供原件及复印件 1份；

6、持逾期资格证申请的，提供资格证复印件 1份。

五、考试相关信息

1.本次考试的理论部分采取计算机全省统考，实际操作考试

参照《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2022）进行。

2.考试时间：2024 年 08 月 27～08 月 29 日。

3.考试时需携带以下资料与相关用品：

mailto:发至peixun1706@163.com
mailto:发至peixun1706@163.com

3

（1）身份证原件（需经人脸识别系统进行人证对比）；

（2）开卷科目考试所用的法规标准及教材，任何具备通讯及

储存功能的电子产品禁止带入考场；

（3）参加现场实操考试的人员需要正确穿戴个人防护用品

（工作服、安全鞋等）。

4.请名单中的人员添加检验员考试 QQ 群：975374250。此次

考试的考号、考试地点、所需资料、具体时间安排等信息确定后

在群内通知。

5.考试不收取费用，交通及食宿费用自理。

六、考试结果公布与查询

理论知识考试（闭卷、开卷）和实际操作考试的考试结果可

自行登录“河北省特种设备从业人员考核管理平台”

（http://tzkpi.hebscjg.com）查询：首页-信息查询-考试成绩。

七、联系方式

联系电话：15831165497  18633061202

河北省特种设备学会

2024 年 08 月 12日

4

附件 1

8 月场（厂）内专用机动车辆检验（CCY）现场报名人员名单

序号 姓名 身份证号 考试类别

001 李金树 130921*********816 考试换证

002 李赛 130683*********050 考试换证

003 刘晓龙 130133*********238 考试换证

004 李明明 130635*********46X 考试换证

005 赵艳晴 130123*********320 考试换证

006 董志敏 131082*********043 取证补考

007 郭玲 131002*********427 取证补考

008 甄皓 130182*********811 取证补考

009 劳成瑶 130203*********42X 取证补考

010 陈彩红 130424*********344 取证补考

011 屈立维 131002*********266 取证补考

012 魏宗志 130923*********010 取证补考

013 郝国琦 131082********0011 取证补考

014 曹项楚 130106*********328 取证考试

015 陈猛 130429*********017 取证考试

016 崔海明 142601*********13X 取证考试

017 单海岩 211421*********615 取证考试

018 管永立 130631*********636 取证考试

019 韩淑雅 130223*********625 取证考试

020 何春浩 130826*********01X 取证考试

021 胡君博 131121*********019 取证考试

022 贾晓亮 130421*********011 取证考试

023 李新新 370828*********029 取证考试

024 李壮 130429*********018 取证考试

025 刘国义 132228*********812 取证考试

026 刘近浩 132829*********038 取证考试

027 刘璐瑶 130133*********022 取证考试

028 刘孟浩 142301*********316 取证考试

029 刘士博 130102*********476 取证考试

030 史英玉 131002*********816 取证考试

5

序号 姓名 身份证号 考试类别

031 宋鹏硕 131026*********613 取证考试

032 孙峻飞 132201*********891 取证考试

033 孙林超 131025*********430 取证考试

034 孙宁 131023*********618 取证考试

035 孙清涛 130104*********534 取证考试

036 王超群 130321*********316 取证考试

037 王凯 130802*********01X 取证考试

038 王美军 130221*********66X 取证考试

039 王寅月 130730*********616 取证考试

040 吴迪 130526*********610 取证考试

041 吴涛君 360203*********613 取证考试

042 武虎 130131*********217 取证考试

043 肖博超 130705*********018 取证考试

044 闫烁 130103*********110 取证考试

045 杨陈杰 130403*********252 取证考试

046 杨蒙召 130429*********236 取证考试

047 杨雪松 131122*********218 取证考试

048 姚宏远 130323*********016 取证考试

049 袁文泽 130404*********312 取证考试

050 张鹏 130726*********111 取证考试

051 张宇征 131023*********028 取证考试

052 仉文浩 130925*********213 取证考试

053 赵嘉伟 130924*********213 取证考试

054 赵瑀 130203*********612 取证考试

055 周鑫兆 230828*********233 取证考试

056 左静波 130802*********615 取证考试

6

附件 2：

关于自愿放弃本期考试的声明

本人姓名：        ，身份证号：              ，是 2024

年度《8月场（厂）内专用机动车辆检验（CCY）现场报名人员名

单》中人员，由于个人原因无法参加本期考试，自愿放弃本次考

试。

特此声明！

本人签名：

日    期：